REFERENCIA  Sr Jesus CC Progreso Fte Bellota Malvinas cto Lim

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60310 LAPIZ PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS DE CERA 2pcs-160mm F3C UND   30.00 3.50 105.00

SON:  CIENTO CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        88.98

I.G.V. 18 %   S/        16.02

TOTAL  S/        105.00
CONSIDERACIONES GENERALES